
Auto – moto

* Koupím protektory 6.00–6.50
nebo 7.50 16", jen nové nepoužité
a motor z OCTAVIE nebo hlavu
(ze starého typu). Tel.:
608 206 935.
* Prodám Š FABIA Sedan 1.4
MPi, 55 kW, červená metalíza, r.v.
2003, výborný stav, cena
89 000 Kč. Tel.: 739 501 855.
* Prodám modrou FABII 1.4
16V elegance, r.v. 2003, 1. majitel,
v ČR provoz 2004, najeto
85 tis.km, klimatizace, ASR, ABS,
4x airbag, el. okna, vyhřívání
sedadel + zrcátka. Inf. na tel.:
603 502 617.
* Prodám 2 sady komplet. kol
175/65 14", 4 ks letní nové pneu
zn. RADIAL, alu disky za
4 000 Kč a 3 ks zimní nové pneu
a 2 ks jeté zn. MATADOR, plech.
disky za 4 000 Kč. Tel.:
605 711 426.
* Prodám za 1 000 Kč poklice 4x
na Š OCTAVIA II. 15" , zimní kola
205/55 16" SEMPERIT s plech.
disky, vzorek 7 mm 4x, cena
6 000 Kč a uzamykatelné příčníky
HAKR na Š OCTAVIA I. do dveří
nebo FABIA za 1 000 Kč. Tel.:
732 236 134.
* Prodám CITRO ̈EN XSARA 1.9
D, koupeno 1/2001 nové v Brno-
caru, stříbrná metalíza, najeto
108 tis. km, serv. knížka, serviso-
váno v Citroënu, alu kola Borbet
- pneu Kleber, k tomu zimní pneu
Matador, vše málo jeté, garážo-
váno, nekuřák, auto bez investic,
cena 82 000 Kč, dohoda možná.
Tel.: 723 677 798.

* Koupím RD do 1 000 000 Kč ve
Vyškově, Drnovicích a okolí. Tel.:
608 502 517, 517 353 210,
725 819 055.
* Koupím stavební pozemek
(možno i se starým domem ke
zbourání) ve Vyškově nebo Dědi-
cích. Tel.: 606 169 106 po 16. hod.
* Vyměním DB 2+1 Rousínov za
3+1 nebo 4+1 Rousínov, Vyškov
nebo okolí + doplatek. Tel.:
737 309 086.
* Prodám stavební pozemek,
1 235 m2, v Račicích. Proluka 20 m
mezi samostatnými RD, zasíťo-
vaný, ovocné stromy, klid. V okolí
lesy, Rakovecké údolí, pístovický
rekreační rybník. Bez RK. Více na:
pozemek-racice@seznam.cz
* Hledám RD min. 2+1 i k opra-
vám do 15 km od Vyškova. Spě-
chá. Tel.: 728 901 841.
* Prodám cihlový DB 2+KK,
60 m2, novostavba ve Vyškově na
ul. Hybešova. Bezbar. dům + bez-
bariér. upravený byt ve 2. p.
Kuchyň. linka se spotřebiči sou-
částí. Volný ihned. Ne RK.
607 747 151.
* Prodám stavební pozemek ve
Švábenicích. Velikost 610 m2, ulič-
ní šíře 20 m. Všechny sítě, nová
silnice. Cena dohodou. Bez RK.
Tel.: 604 102 454.
* Prodám zrekonstruovaný byt
1+1 v OV na Sídl. Osvobození 21
za 920 000 Kč. Byt je ihned volný
k bydlení, 3. patro, okna Protiva-
nov. Objekt, kde se byt nachází je
po celkové revitalizaci. Měs.
náklady 2 000 Kč. Tel.:
607 620 805.
* Prodám řadový RD 5+1 ve
výborném tech. stavu, s garáží,
okrasnou i užitkovou zahradou,
celopodsklepený, ihned k nastě-
hování. Bydlení v klidné lokalitě,
cca 20 km od Vyškova. Tel.:
603 878 574.
* Prodám slunný byt 2+1 s bal-
konem v centru Bučovic. Cena
1 000 000 Kč k jednání. Tel.:
606 282 921.

AUTOBAZAR – Výkup aut za hotové
Tel.: 608 634 575 • www.vranaslavkov.cz

Byty – nemovitosti

* Koupím byt 3+1 ve Vyškově.
Lepší standard. Tel.: 774 545 557.
* Prodám zděný byt 3+1 v OV
s garáží, velkou lodžií, velkým
sklepem, zahrádkou a vl. topením
v klidné části města, 5 min. od
centra. Tel.: 724 206 182 po
16. hod.
* Prodáme DB 2+1 s lodžií ve
2. patře cihlového domu v Ivano-
vicích na Hané. Klidná lokalita,
možno převést do OV. Cena doho-
dou. Tel.: 721 208 485, RK nevolat.
* Koupím byt 1+1 nebo 1+KK ve
Vyškově. Tel.: 733 121 392.
* Prodám 3+1 DB, možnost pře-
vodu do OV, Zlatá Hora, Slavkov
u Brna, cena 1 450 000 Kč. Tel.:
737 182 462.
* Prodám 2+1 DB, možnost pře-
vodu do OV, výhodná nabídka,
cena 950 000 Kč, Sídl. Osvoboze-
ní, Vyškov. Tel.: 720 165 384.
* Koupím byt 3-4+1 v OV ve Vyš-
kově nebo možný převod do OV
do roku. Tel.: 774 177 953.
* Prodej RD 4+1 v Ivanovicích na
Hané. CP 208 m2, RD po částečné
vnitřní rekonstrukci. Prostorný
průjezd, kuchyň, obývací pokoj,
pracovna, 2x WC, koupelna,
sklep, kotelna. V patře 3x pokoj,
půda. Volný ihned. Cena
1 850 000 Kč. Bez RK. Tel.:
606 151 214 nebo 721 541 454.
* Prodám DB 2+1 na Sídl. Osvo-
bození ve Vyškově, možný převod
do OV. Dům je po celk. revit.. Bal-
kon, sklep, nový výtah před dokon-
čením. Knastěhování 3/2011. Tel.:
558 335 329, 776 724 725.
* Prodám nebo pronajmu garáž
na sídl. V. Nejedlého ve Vyškově.
Tel.: 739 600 007.
* Prodám byt 4+1 na Osvobození
ve Vyškově. Dům po rekonstrukci.
V bytě nová plastová okna, nové
bytové jádro (velká moderní kou-
pelna, nové rozvody elektriky).
Cena dohodou. Inf. na tel.: 721 561
290, 774 991 362.

* Pronajmu garáž ve Vyškově
u bazénu (el.) a garáž v Dědicích
pod Duklou. Tel.: 604 251 391.
* Hledám spolubydlící(ho) do
bytu 2+1 ve Vyškově za
4 000 Kč/měs. Tel.: 604 408 600
(jen SMS).
* Hledám podnájem 1+1 ve Vyš-
kově do 6 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
734 611 235 po 18. hod., děkuji.
* Pronajmu velmi pěkný byt 3+1
s lodžií na Gorkého ulici. Byt
i bytový dům je po kompletní
rekonstrukci, částečně zařízen.
Cena 8 500 Kč + inkaso. Přímý
majitel. Tel: 603 900 247.
* Pronajmu byt 2+KK, 51 m2,
s terasou v novém bytovém domě
na ul. Tyršova ve Vyškově, zaříze-
ný, výtah, cena 11 000 Kč vč. inka-
sa od 1. 1. 2011. Tel.: 774 161 612.
* Pronajmu dlouhodobě zař. byt
3+1 s balkonem bez sklepa. TV,
WI-FI, vestav. skříně, kuchyň.
zařízení, není pouze pračka. Byt
je k nastěhování od 1. 1. 2011,
cena vč. inkasa 10 000 Kč. Tel.:
777 901 088.
* Pronajmu dlouhodobě pěkný
byt 1+1 ve Vyškově na ul. Puški-
nova. Cena vč. inkasa
6 500 Kč/měs. Tel.: 777 032 409.
* Pronajmu nový byt 2+KK, bal-
kon, 57 m2, JZ, krásný výhled,
obklady, dlažba, prostorný, slu-
nečný, krásný byt. Vše nové. Jen
pro solidního zájemce. Nová ul.
Hybešova, Vyškov. Nájem 7 500 Kč
+ spotřeba. Tel.: 725 828 394, 
thebestgold@seznam.cz
* Pronajmu byt 1+1 na ul. A.B.
Svojsíka ve Vyškově-Dědicích.
Nový, zařízený, volný od 1/2011.
Tel.: 739 064 738.
* Pronajmu pro reklamu na
atraktivním místě štítovou zeď ve
Vyškově. Tel.: 517 348 170.
* Pronajmu garáž na předměstí
Vyškova. Tel.: 732 798 235.
* Nabízím pronájem velkého
pokoje v Nezamyslicích, bez
nábytku, dobré spojení do Vyš-
kova i Prostějova, cena dohodou.
Tel.: 736 455 390.

Pronájmy
PRONÁJEM KOUPALIŠTĚ
Obec Nesovice nabízí k pronájmu areál
koupaliště vč. bytu v místní části Letošov
(foto na www.nesovice.cz).
Podrobnější informace na OÚ Nesovice, tel.:
517 367 218 nebo přímo při osobní návštěvě.
Nabídky zasílejte na OÚ Nesovice, Nesovice 305,
683 33.

NEJLEVNĚJŠÍ DLOUHODOBÉ
UBYTOVÁNÍ VE VYŠKOVĚ. 

Pokoje pro 2–6 osob. Ihned volná místa.
Již od 2 500 Kč/os./měs.
Tel.: 604 673 818

Kopřivova 27, Vyškov

PRONAJMEME BYT 2+1 na ulici Palánek ve Vyškově o podlahové
ploše 68,5 m2 od 1. 1. 2011. Jedná se o zděný prostorný bezbariérový
byt s výtahem ve III. NP s vybavenou kuchyní. Kontakt: 602 735 835

Pronajmu byt 2+kk, 51 m2, s terasou v novém bytovém
domě na ul. Tyršova ve Vyškově, zařízený, výtah, cena
11 000 Kč vč. inkasa od 1. 1. 2011. Tel.: 774 161 612.

* Pronajmu byt 3+1 v Ivanovicích
na Hané. Tel.: 724 262 565.
* Pronajmu garáž ve Vyškově na
ul. Puškinova. Nejvyšší nabídce
od 1. 1. 2011. Tel.: 603 900 247.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově,
po částečné rekonstrukci. Cena
10 500 Kč/měs. vč. inkasa, inter-
netu, kabelové TV, volný od 2. 1.
2011. Upřednostňuji dlouhodobý
pronájem. Tel.: 774 650 733.

* Prodáme velmi levně dřevěné
dvoukřídlové dýhované dveře ze
2/3 prosklené, v. 197 x š. 150 cm,
bez zárubně. Tel.: 606 768 686.
* Prodám velmi levně dřevěné
schody (masiv modřín), vhodné
na chatu nebo chalupu. Rovné,
v. 260 cm, š. schodu 85 cm. Nutné
vidět. Tel.: 732 455 814.
* Daruji tvrdý beton do základu.
Tel.: 725 819 055, 517 353 210.
* Prodám LCD TV zn. SENCOR,
úhl. 47 cm, nová, v záruce. P.C.
4 000 Kč, nyní 3 500 Kč. Tel.:
776 322 581.
* Prodám lepené akvárium-terá-
rium v. 60, š. 40, d. 90 cm, cena
1 000 Kč, dohoda možná. Tel.:
723 912 390.
* Prodám keyboard CASIO CTK
531, málo používaný. Cena doho-
dou. Tel.: 721 473 630.
* Prodám dřevěnou zástěnu (půl-
kruh) v barvě buku, dělanou na
míru u stolaře pro plyn. kotel.
Rozměry: v.205 cm a průměr půl-
kruhu 67 cm. Důvod: výměna 
kotle. Cena dohodou. Tel.:
606 768 686.
* Prodám TV zn.THOMSON, úhl.
70 cm v perfekt. stavu. Tel.:
604 483 833.
* Prodám 2x satelit OPTICUM,
parabola průměr 75 cm a konzolu
k balkonu. Vše za 2 000 Kč, skoro
nové. Tel.: 739 900 918.
* Prodám 2 q ekologicky vyrobe-
né pšenice za 500 Kč/q. Domluva
nejlépe v sobotu v poledne ve
Chvalkovicích č. p. 92.
* Prodám 2 ks originálních obra-
zů (dvojčata) z akrylátu od kra-
jináře Jana Dvořáka z oblasti
Vysočiny. Vhodné jako dárek
k vánocům do bytu i na chatu či
chalupu. Cena dohodou. Tel.:
604 388 921, denně od 9-18 hod.
* Prodám prosklenou verandu,
plast. pětikomor. okna s meziskel-
nou mřížkou. Roz.: v. 1 120, d. od
2 do 6 m s možností přípravy sta-
vebního otvoru, cena dohodou.
Vše nové, nepoužité. Tel.:
732 588 123.
* Prodám vstupní dveře 80 L,
dekor dub, sporák MORA plyn,
3 ks židlí TON, stáří 6 let. Ceny
dohodou. Tel.: 776 126 254.
* Prodám elektrocentrálu na
výrobu elektřiny, má 2 zásuvky
2x 220 V, čtyřtakt. motor, 5,5 kW,
3800 kW, spotřeba 0,8 l benzínu
a váhu, 43 kg, přenosná, vhodná
na chatu, rok používaná, cena se
slevou 5 000 Kč. Tel.: 605 711 426.
* Prodám starší zachovalou kom-
binovanou lednici 225 l s mrazá-
kem 95 l zn. SAMSUNG CALEX
za 1 000 Kč. Tel.: 724 518 540.
* Prodám TV zn. ORAVA, úhl.
55 cm + set-top box. Perfektní
funkčnost, cena dohodou. Tel.:
605 063 093.
* Prodám kožené křeslo k PC.
Pův. cena 2 000 Kč, nyní 500 Kč,
málo používané a stepr nový, P.C.
1 500 Kč, nyní 500 Kč. Tel.:
737 147 312.

* Svobodný muž, 32 let, hledá
hodnou ženu ve věku 29-35 let,
děti mám rád. Mojí zálibou je ces-
tování, příroda, hudba, tanec, pla-
vání, turistika a domácí kutil. Jen
vážný vztah, Vánoce ve dvou.
Volejte na mobil.: 723 776 198.

* Koupím starožitný nábytek,
obrazy, lustry, hodiny, šperky, por-
celán apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy, při-
lby, celty, batohy, bodáky, opasky,
odznaky, dokumenty, fotky atd.
Tel.: 724 840 386.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
porcelán, nábytek i celou pozůs-
talost, nejlépe do r. 1945. Platím
ihned. Štrajt, tel.: 606 294 846.
* Koupím nábytek i z chromových
trubek z r. 1948, bytové doplňky,
lustry, lampy, hodiny aj. i silně
poškozené. Možno i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 721 681 894.
* Koupím dětskou opěrku na
sáně. Tel.: 725 819 055,
517 353 210.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, telefonní kar-
ty. Tel.: 607 702 994.

Prodej

Seznámení

Koupě

* Opravím a zašiju cokoli na
šitých a pletených oděvech. Ušiju
povlečení, záclony, ubrusy, pro-
stírání, tašky, polštáře apod.
Rychle, levně, kvalitně. Vyškov.
Tel.: 604 981 544.
* Hledám učitele angličtiny pro
výuku desetiletého chlapce. Tel.:
602 732 561.
* Příjemné Vánoce přeji nálezci,
který 1. prosince našel 50eurovou
bankovku.
* Doučování matematiky SŠ, ZŠ
v odpoledních, večerních hodi-
nách, po domluvě i víkend ve Vyš-
kově. Tel.: 777 901 088 nebo e-
mail: douc2312@seznam.cz

* Zedník hledá práci na ŽL. Tel.:
603 856 646.
* Zedník hledá drobné práce na
zimu ve Vyškově a okolí. Tel.:
720 642 473.
* Muž, 30 let, SŠ, ŘP sk. B, základy
na PC, 6 let praxe v potravinářství
(výroba studené kuchyně), hledá
jakoukoliv práci na HPP. Samo-
statnost, flexibilita, zodpověd-
nost. Tel.: 775 748 882.

Různé
Nové nebankovní půjčky

Bez registru • Bez poplatku
Tel.: 739 457 099

PÁNOVÉ, POZOR!!! Skvělé dárky pro vaše ženy, 
zabalené a přivezené až k vám? Žádný problém. Poradím,
vybereme, zabalím a vy překvapíte. Tel.: 725 375 100

Opravy šicích strojů.
Tel.: 608 462 346

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Tel.: 777 055 774

Volejte od 09.00 do 20.00 hod.

www.kovotop.cz:
zámečnické práce, výroba na zakázku, 
pojezdové brány. Tel.: 737 714 122.

STĚHOVÁNÍ – VYKLÍZENÍ. Levně.
Tel.: 776 080 866

P Ů J Č K Y
zaměstnancům, podnikatelům, důchodcům

!BEZ POPLATKU!
Předčasné splacení zdarma.

Finanční poradenství 
po celou dobu splácení půjčky.

RYCHLE A BEZ KOMPLIKACÍ
Info: 733 685 391

www.diravpenezich.cz

NEJLEVNĚJŠÍ PŮJČKY

PŮJČÍME VÁM A I S ÚROKY VRÁTÍTE:

10 000 Kč • 11 628 Kč

30 000 Kč • 34 884 Kč

50 000 Kč • 58 140 Kč

100 000 Kč • 116 280 Kč

TEL.: 739 625 593 • www.diravpenezich.cz

Vyškov, Dobrovského 1, 3. patro, dv. č. 43

POTŘEBUJETE
PENÍZE

a nevíte, kdo vám půjčí?

My vám půjčíme
a bez poplatků.

739 458 304 • www.diravpenezich.cz

VYPRACUJI PROJEKT pro stavební
povolení, připojení na komunikaci...

Tel.: 733 516 260

MÁTE PO VÁNOCÍCH 
PROBLÉM S NADVÁHOU?

Již teď se můžete přihlásit na první 
večer Revolučního hubnutí v roce 2011.

Informace na tel.: 602 640 149

NEBANKOVNÍ PŮJČKY
pro zaměstnance a OSVČ. Bez poplatku.

Tel.: 731 128 385

Zaměstnání

Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná zvířata,
798 27 Srbce 13, okr. Prostějov.
tel.: 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám krásná štěňata jork.
teriéra bez PP, očkovaná, odčer-
vená, k odběru 22. prosince. Tel.:
775 181 968, 775 640 815.
* Prodám perská koťátka, 4 měsí-
ce, barvy želvovinové , naučená
na kočičí WC, granulky, zvyklá na
psa i děti. Očkovaná a odčervená
2x. Možnost vzít jako živý dáre-
ček pro milovníky zvířátek až na
Štědrý večer. Tel.: 774 178 819.
* Prodám čistokrevná štěňata
westíků bez PP. K odběru ihned.
Cena dohodou. Tel.: 775 714 185.
* Prodám štěňata jork. teriéra,
odčervená, očkovaná. Kupírova-
ný ocásek, udržovaná v čistotě.
K odběru od 17. 12. 2010. Malý
vzrůst (tzv. půllitr) bez PP. Po
domluvě je možné si štěňátko
vyzvednout i na Štědrý den. Tel.:
724 595 177.

Autodoprava v Bučovicích přijme řidiče
skupiny C a skupiny B, pro vnitrostátní 
dopravu, praxe 2 roky. Tel.: 732 466 029

NABÍZÍM PRÁCI z domu. HPP, 
přivýdělek, brigádu. Tel.: 776 583 377

Zvířectvo

* Prodám prase, 150 kg živé váhy,
cena 35 Kč/kg. Tel.: 607 909 397.

Hledáme původního majitele:
– fenky bígla.
– téměř bílého křížence jezevčí-

ka.
Hledáme nového hodného maji-
tele pro:
– menšího černého krátkosrstého

křížence psa jezevčíka střední-
ho věku.

– černou krátkosrstou fenku
loveckého typu, středního
vzrůstu.

– psa, zlaté barvy, asi křížence
jezevčíka a zlatého retrívra.

– psa, tříbarevného silnějšího bíg-
la.

– psa, dlouhosrstého černého kří-
žence jezevčíka.

– psa, černého krátkosrstého kří-
žence jezevčíka s bílými znaky,
mladého, hodného a přátelské-
ho.

– psa, tříbarevného krátkosrstého
mladého křížence jezevčíka. Na
cizí lidi ostřejší, ale jak si zvyk-
ne, je z něj mazel.

Všichni jsou dočasně umístěni ve
vyškovském zooparku, tel.:
517 346 356, 608 771 016. Možno
i nahlédnout na webové stránky:
www.psivyskov.wbs.cz

Vyškovský zoopark

Pojištění ČPP a.s.

VÝKUP PAPÍRU Vyškov Bučovice
Krátká 8 Nádražní 297Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich srdcích
žije dál.
Dne 18. prosince by se dožil 64 let
pan Jan Mikeš.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka a děti s rodinami.

Dne 18. prosince vzpomeneme 1. výročí úmrtí mého
milovaného
manžela, našeho tatínka, dědečka a pradědečka,
pana Václava Konečného.
Všem, kdo jste ho znali a měli rádi, za vzpomínku
děkuje
rodina.

V neděli 19. prosince 2010 by oslavil 78. narozeniny
náš tatínek a dědeček,
pan Jozef Cingel...
Děkujeme všem, kdo s námi vzpomenete.
Dcery Lenka a Renáta s rodinami.

Roky ubíhají, však na Tebe stále vzpomínky zůs-
távají.
Dne 19. prosince by se dožil 90 let
pan Bohumil Sotolář zVyškova-Nosálovic.
Dne 22. března uplyne 6 roků od jeho úmrtí.
Za tichou vzpomínku děkuje
syn a dcera s rodinou.

Dne 21. prosince uplyne 8 roků, co nás navždy
opustila
paní Věra Plzáková.
S láskou vzpomínají
manžel a synové s rodinami.

Dne 21. prosince to bude rok, co nám zemřela naše
maminka,
paní Květuše Vodová zVyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Vzpomínky

Opustili nás
Karel Ilgner (1944), Vyškov † 7. 12.
Milada Pospíšilová (1925), Vyškov † 7. 12.
Alois Grec (1935), Rousínov † 8. 12.
Bohuslav Šmehlík (1925), Hlubočany † 8. 12.
Ladislav Vaněk (1925), Vyškov † 8. 12.
Marie Rujbrová (1944), Hostěrádky-Rešov † 8. 12.
Věra Drnovská (1921), Vyškov † 9. 12.
Drahomír Paulík (1921), Kr. Vážany † 9. 12.
Rostislav Daněk (1941), Vyškov † 9. 12.
Karel König (1920), Bošovice † 9. 12.
Miroslav Horáček (1948), Bučovice-Vícemilice † 9. 12.
Václav Hlaváček (1943), Rousínov † 10. 12.
Josef Procházka (1922), Vyškov † 10. 12.
Jiřina Matoušková (1923), Ivanovice na Hané † 10. 12.
Mgr. Iveta Pospíšilová (1967), Vyškov † 11. 12.
Zdenka Winterová (1941), Rousínov † 11. 12.
Olga Hrbotická (1922), Vyškov † 11. 12.
Marie Fillová (1927), Bošovice † 11. 12.
Anna Vjaslovská (1925), Bučovice † 13. 12.
Drahomíra Běhalová (1958), Habrovany † 13. 12.
Milan Černý (1947), Rousínov † 13. 12.
Blanka Tenorová (1928), Vyškov † 13. 12.

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz


